
 

 

 

 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

3  пленарне ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ скликання 

 

РІШЕННЯ №212  

 

від 20.08.2020 

 

Про розгляд заяви гр.Кеньо М.М., 

щодо надання дозволу на тимчасове 

порушення благоустрою на            

вул. Л.Українки в смт.Рудне  

 

    Розглянувши звернення гр. Кеньо Михайла Миколайовича від 24.07.2020р. №З-

К-35764/АП-ЗР-32, про надання дозволу на  тимчасове порушення благоустрою 

при виконанні робіт з прокладання водопроводу (d32) КП «Теребля» на вул. 

Л.Українки, в смт. Рудне, враховуючи схему прокладання водопроводу, 

керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Рудненської селищної ради вирішив: 

  1. Надати дозвіл гр. Кеньо Михайлу Миколайовичу на тимчасове порушення 

благоустрою при виконанні робіт для прокладання водопроводу КП «Теребля» на 

вул. Л.Українки в смт. Рудне; 

 2. Зобов`язати гр.Кеньо М.М. після завершення робіт привести порушений 

благоустрій до його попередньго стану протягом 5-х робочих днів; 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань 

містобудування та керуючу справами виконавчого комітету. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                     І.Форманчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


